
Szczecin, dnia 02.06.2010r.

ZZ-2380-67/10

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych ( 
(t.j.  Dz.  U.  Z  2007  r.  Nr  223,  poz.  1655),  zwanej  dalej  „uPzp”  na dostawę  odczynników  techniki  kryminalistycznej  do  wstępnej 
identyfikacji  środków odurzających i  substancji  psychotropowych,  stanowiących materiały  uzupełniające  do  zestawów walizkowych 
„NARKO-2” do magazynu Wydziału Zaopatrzenia i Inwestycji Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:
Czy  Zamawiający  dokona  korekty  specyfikacji  wskazując  skalę  minimalnego  zakupu  testów  w  stosunku  do 
planowanej wielkości określonej w załączniku nr 3 do SIWZ?

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dokona korekty specyfikacji  wskazując  ilość dostaw w ramach których  zostanie wyczerpany 
przedmiot zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2
Zamawiający nie jest w stanie określić wielkości i  częstotliwości dostaw z uwagi na fakt, iż zakup określonego 
asortymentu dokonywany jest  na podstawie bieżących  potrzeb zgłoszonych przez bezpośrednich użytkowników. 
Dokonywanie  zakupów większych  ilościowo,  a  niżeli  potrzebne  w danym  okresie,  jest  bezcelowe  z  uwagi  na 
terminy ważności asortymentu. Nie przewidujemy zmian w załączniku nr 3 do SIWZ.
 

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dokona korekty specyfikacji określając wysokość kar umownych za zwłokę w dostawie liczonych 
od wartości brutto zamówienia, a nie wartości brutto umowy?

Odpowiedź
 Zamawiający nie przewiduje zmiany. razie zwłoki w realizacji zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do 
zapłacenia kary umownej w wysokości 5 % wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dokona korekty specyfikacji wydłużając termin realizacji zamówienia cząstkowego do 8 tygodni 
liczonych od daty zamówienia?

Odpowiedź
 Zamawiający w ramach pojedynczego zamówienia wydłuża termin dostawy do 5 tygodni licząc od dnia złożenia 
zamówienia (§ 2 pkt 3 projektu umowy).

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dokona korekty specyfikacji umożliwiając uwzględnienie zmian kursów walutowych zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami?

Odpowiedź
 Zamawiający nie przewiduje możliwości modyfikacji cen w umowie w zależności od kursów walutowych (§ 4 pkt 
8 ust. 1 projektu umowy).

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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